
Association à but caritatif/œuvres sociales 90,00 €
Association à but caritatif/œuvres sociales Benquet gratuité
Association benquetoise gratuité
Association extérieure sans mobilier  (tarif par jour) 50,00 €
Œuvres sociales profitant aux Benquetois 35,00 €
Partenaire Festival gratuité
Particulier résidant à Benquet gratuité
Don du sang gratuité
Location mobilier 100,00 €

Association à but caritatif/œuvres sociales 100,00 €
Association à but caritatif/œuvres sociales Benquet gratuité
Association benquetoise gratuité
Association extérieure (tarif par jour) 150,00 €
Association extérieure/Comité d'Entreprise (tarif mensuel) 200,00 €
Œuvres sociales à destination des Benquetois 35,00 €
Particulier résidant à Benquet (tarif par jour) 90,00 €
Résidents Granges gratuité
Location vaisselle jusqu'à 50 couverts 30,00 €
Don du sang gratuité

Association à but caritatif/œuvres sociales 50,00 €
Association à but caritatif/œuvres sociales Benquet gratuité
Association benquetoise gratuité
Association extérieure (tarif par jour) 100,00 €
Association extérieure (abonnement mensuel) 30,00 €
Œuvres sociales à destination des Benquetois 35,00 €
Particulier résidant à Benquet 35,00 €

Association à but caritatif/œuvres sociales 100,00 €
Association à but caritatif/œuvres sociales Benquet gratuité
Association benquetoise gratuité
Association extérieure (tarif par jour) 150,00 €
Associations extérieures culturelles et sportives à destination des Benquetois (tarif mensuel) 50,00 €
Œuvres sociales à destination des Benquetois 35,00 €
Forfait Week-end particuliers extérieurs 400,00 €
Forfait Week-end particuliers benquetois 130,00 €
Particulier résidant à Benquet (tarif par jour) 90,00 €
Particulier extérieur (tarif par jour) 270,00 €
Location vaisselle jusqu'à 100 couverts 30,00 €
Location vaisselle jusqu'à 240 couverts 60,00 €
Don du sang gratuité

Association à but caritatif/œuvres sociales 100,00 €
Association à but caritatif/œuvres sociales Benquet gratuité
Association benquetoise gratuité
Association extérieure (tarif par jour) 150,00 €
Association extérieure/Comité d'Entreprise (tarif mensuel) 200,00 €
Œuvres sociales à destination des Benquetois 35,00 €
Particulier résidant à Benquet 90,00 €
Particulier extérieur 150,00 €
Don du sang gratuité

OCCUPATION PONCTUELLE (prix par m² et par jour) 1 €
OCCUPATION ANNUELLE (forfait à l'année) 50,00 €

CAUTION 500,00 €

Commune de Benquet - Tarifs applicables au 1er janvier 2026
LOCATION DES SALLES COMMUNALES et OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC

CAUTION LOCATION DE SALLES

CHAPITEAU (capacité maximale 1 200 personnes)

SALLE LES GRANGES DU MARQUIS (capacité maximale 100 personnes / 50 personnes si repas)

SALLE DE LA FORGE (capacité maximale 50 personnes)

SALLE DU FOYER (capacité maximale 240 personnes)

SALLE DU QUILLÉ (capacité maximale 100 personnes)

OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC

UTILISATION UNIQUEMENT EN JOURNÉE (jusqu'à 20 heures maximum)


